

Afgiftsportal ApS

Vejlevej 361
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Peter Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Afgiftsportal ApS
 Vejlevej 361
 6000 Kolding

 Telefonnummer: 70252414
 e-mailadresse: admin@afgiftsportal.dk

 CVR-nr: 35469796
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Ringkjøbing Landbobank
 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af afgiftsvurderinger.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/2017 udviser et årsresultat på t.kr. 95, hvilket svarer til et fald/en stigning på t.kr. 95 i forhold til .

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i året foreligget usædvanlige forhold.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes for det kommende regnskabsår samme resultat som for indeværende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Der fravælges revision for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		2.463.161	0
Eksterne omkostninger		-2.127.825	
Bruttoresultat		335.336	0
Personaleomkostninger		-173.045	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	
Resultat af ordinær primær drift		122.291	0
Ordinært resultat før skat		122.291	0
Skat af årets resultat		-26.904	
Årets resultat		95.387	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		95.387	
I alt		95.387	0

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		120.000	
Anlægsaktiver i alt		120.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.300	
Tilgodehavender i alt		3.300	
Likvide beholdninger		1.246.981	80.000
Omsætningsaktiver i alt		1.250.281	80.000
Aktiver i alt		1.370.281	80.000

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		113.444	18.057
Egenkapital i alt		193.444	98.057
Gæld til banker			-18.057
Skyldig selskabsskat		26.904	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		26.904	-18.057
Gæld til realkreditinstitutter		1.047.232	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.701	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.149.933	
Gældsforpligtelser i alt		1.176.837	-18.057
Passiver i alt		1.370.281	80.000